Дума городского округа Стрежевой

РЕШЕНИЕ

17.09.2014                                                                                                                          ПРОЕКТ

О согласовании  назначения Чукова Н.С. на должность мирового

судьи в Стрежевской судебный район Томской области на судебный участок №3

Рассмотрев представление  Томского областного суда и учетно-

характеризующий материал на Чукова Никиту Сергеевича для назначения на
должность мирового судьи в Стрежевской судебный район Томской области на
судебный участок №3, в  соответствии со статьей 6 Федерального закона «О
мировых судьях в Российской Федерации», частью  1 статьи 7 и частью 1 статьи 8
Закона Томской области «О мировых судьях в Томской области»

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА:

1. Согласовать назначение Чукова Никиту Сергеевича на должность мирового
судьи в Стрежевской судебный район Томской области на судебный участок №3 на
пятилетний срок полномочий.

2. Направить настоящее решение в Законодательную Думу Томской области.

Председатель Думы городского округа  Стрежевой                                       М.Н.Шевелева